
 
 
 
 
 
 

 Zarządzenie nr 43/22 
Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 10-05-2022 roku 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
 
                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. z  Dz. U. 2022.559 ze  zm.),  art. 257 pkt 1, 3, ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 

2021.305 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu  gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach  budżetu  gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Załącznik nr 6  pn" Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.",  otrzymuje brzmienie określone       

w załączniku nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Załącznik nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego´, otrzymuje brzmienie określone       

w załączniku nr 4  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Wójt Gminy  
/-/ Damian Sławski  



załącznik nr 1 do zarzadzenia nr 43/22 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 10-05-2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 171 904,00 2 345,23 174 249,23

75011 Urzędy wojewódzkie 100 536,00 2 345,23 102 881,23

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 2 345,23 2 345,23

758 Różne rozliczenia 13 638 780,00 4 610,00 13 643 390,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 610,00 4 610,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 610,00 4 610,00

852 Pomoc społeczna 1 005 846,00 29 250,00 1 035 096,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 117 000,00 29 250,00 146 250,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 000,00 29 250,00 146 250,00

855 Rodzina 10 822 977,60 15 530,00 10 838 507,60

85501 Świadczenie wychowawcze 5 617 434,00 15 430,00 5 632 864,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 611 434,00 15 430,00 5 626 864,00

85503 Karta Dużej Rodziny 375,00 100,00 475,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

175,00 100,00 275,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 104 615,05 2 500,00 9 107 115,05

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

3 000,00 2 500,00 5 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 62 102 131,40 54 235,23 62 156 366,63

BeSTia Strona 1 z 1



załącznik nr 2 do zarzadzenia nr 43/22 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 10-05-2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 783 759,00 2 345,23 5 786 104,23

75011 Urzędy wojewódzkie 100 536,00 2 345,23 102 881,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 054,21 1 961,72 78 015,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 165,66 335,45 16 501,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 316,13 48,06 2 364,19

75095 Pozostała działalność 464 223,00 0,00 464 223,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 400,00 2 400,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 762,00 -2 400,00 7 362,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 777 467,00 10 000,00 787 467,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 617 467,00 10 000,00 627 467,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 470,00 10 000,00 72 470,00

758 Różne rozliczenia 218 338,00 -10 000,00 208 338,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 214 338,00 -10 000,00 204 338,00

4810 Rezerwy 214 338,00 -10 000,00 204 338,00

801 Oświata i wychowanie 21 378 108,50 4 610,00 21 382 718,50

80101 Szkoły podstawowe 11 958 349,19 4 479,00 11 962 828,19

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 200,00 1 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 041 298,09 4 479,00 6 045 777,09

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 530 917,74 -1 200,00 529 717,74

80104 Przedszkola 3 190 283,00 131,00 3 190 414,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 082 749,00 131,00 1 082 880,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 596 452,00 0,00 596 452,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 200,00 3 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 335,00 -200,00 23 135,00

80195 Pozostała działalność 267 398,00 0,00 267 398,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 870,00 870,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 098,00 -870,00 83 228,00

851 Ochrona zdrowia 329 169,07 0,00 329 169,07

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 256 169,07 0,00 256 169,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 169,07 -10 000,00 19 169,07

BeSTia Strona 1 z 2



852 Pomoc społeczna 2 663 869,00 29 250,00 2 693 119,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 884 055,00 0,00 884 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 552 575,00 2 018,00 554 593,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 -2 018,00 42 982,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00 1 690,00 14 690,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 -1 690,00 6 310,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 193 750,00 0,00 193 750,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 -666,00 6 334,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 666,00 3 166,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 200 487,00 29 250,00 229 737,00

3110 Świadczenia społeczne 200 487,00 29 250,00 229 737,00

855 Rodzina 11 578 926,48 15 530,00 11 594 456,48

85501 Świadczenie wychowawcze 5 617 434,00 15 430,00 5 632 864,00

3110 Świadczenia społeczne 5 565 217,00 15 430,00 5 580 647,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 1 270,00 5 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 997,00 -800,00 197,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 -470,00 830,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 089 916,00 0,00 4 089 916,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00 226,00 3 326,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -226,00 774,00

85503 Karta Dużej Rodziny 375,00 100,00 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175,00 100,00 275,00

85504 Wspieranie rodziny 252 726,80 0,00 252 726,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 -63,00 4 137,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 372,00 63,00 4 435,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 974 188,44 2 500,00 13 976 688,44

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0,00 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 72 249 226,20 54 235,23 72 303 461,43

BeSTia Strona 2 z 2



załącznik nr 3
do  zarządzenia 43/22

Wójta Gminy Miedziana Góra
z dnia 10-05-2022r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 14 373,36 14 373,36 14 373,36 14 373,36
750 75011 2010 100 536,00 100 536,00 100 536,00 100 536,00

751 75101 2010 2 420,00 2 420,00 2 420,00 2 123,07 296,93

852 85228 2010 22 750,00 22 750,00 22 750,00 22 750,00

852 85295 2010 380 000,00 380 000,00 380 000,00 5 070,00 2 530,00 372 400,00

855 85501 2060 5 626 864,00 5 626 864,00 5 626 864,00 36 617,00 9 200,00 5 581 047,00

855 85502 2010 4 079 916,00 4 079 916,00 4 079 916,00 322 147,00 20 250,00 3 737 519,00

855 85503 2010 275,00 275,00 275,00 275,00

855 85513 2010 35 377,00 35 377,00 35 377,00 35 377,00

10 262 511,36 10 262 511,36 10 262 511,36 489 243,07 82 302,29 9 690 966,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.

Dział Rozdział §
Dotacje 
ogółem

Wydatki na 2022 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:



załącznik nr 4
do zarzadzenia nr 43/22

Wójta Gminy Miedziana Góra 
dnia 10-05-2022r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Razem

Przebudowa drogi powiatowej nr 0286T 
wraz z budową chodnika w m. Przyjmo, 
Bobrza na odcinku od km 0+000 do km 
2+640 o łącznej długości 2 640 mb 
Gmina Miedziana Góra

600 60014 6300 966 932,00 966 932,00 966 932,00

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 
drogi pow. nr 0289T w msc. Tumlin-
Wykień, pomoc finan.

600 60014 6300 47 500,00 47 500,00 47 500,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0292T 
Podgród Ćmińsk polegająca na bud. 
Chodnika wraz z odwodnieniem ul. 
Wykień w msc. Ćmińsk, M.Góra

600 60014 6300 221 430,00 221 430,00 221 430,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi pow. Nr 0286T w msc. 
Porzecze

600 60014 6300 20 000,00 20 000,00 20 000,00

opracowanie dokumentacji projektowej 
dla przebudowy dr. Powiatowej nr0291T 
ul. Wyrowce w msc. Ćmińsk

600 60014 6050 100 000,00 100 000,00 100 000,00

opracowanie dokumentacji projektowej 
dla przebudowy dr. powiatowej nr 0469T 
wraz z budową chodnika i odwodnienie w 
msc. Przyjmo

600 60014 6050 60 000,00 60 000,00 60 000,00

konserwacja urządzeń melioracyjnych 010 01008 2710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

zakup sadzonek drzew i krzewów 
miododajnych w celu ich nasadzenia na 
terenie gm. Miedziana Góra

900 90019 2710 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00

7 500,00 1 423 362,00 7 500,00 7 500,00 1 415 862,00 1 415 862,00

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa zadania

z tego:

z tego:

Dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

§ Wydatki ogółem Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

z tego:

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 
realiz. na podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział Dochody ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jst

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia



załącznik nr 4
do zarzadzenia nr 43/22

Wójta Gminy Miedziana Góra 
dnia 10-05-2022r.



załącznik nr 4
do zarzadzenia nr 43/22

Wójta Gminy Miedziana Góra 
dnia 10-05-2022r.



załącznik nr 4
do zarzadzenia nr 43/22

Wójta Gminy Miedziana Góra 
dnia 10-05-2022r.



załącznik nr 4
do zarzadzenia nr 43/22

Wójta Gminy Miedziana Góra 
dnia 10-05-2022r.


